LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RESTAURIMI, RINDERTIMI I KAFES SE MADHE DHE NDERTIM I OBJEKTIT HOTELERI 3 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT

NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE SHKODER, ME ZHVILLUES "XHENIS-SH" SH.P.K”
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1117m
Sipérfaqge e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 1117m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura ekzistuese: 899m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1100m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 2,935m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 1060m?

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 98.5%

Intensiteti 1 ndértimit: 2.6

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 13.50 metra
Numri 1 kateve mbi toké: 3 kate

Numri 1 kateve nén toké: 1 kat

2

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 4/320 - 4/128
Zona Kadastrale: 8594
Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Lindje: 0.7m
Jug-Lindje: 0.4m
Jug-Peréndim: --
Veri-Perendim: --

Distancat nga struktura té tjera:

Veri-Lindje: 2.55m; 4.86m nga objekti 3 kat, 1.74m nga objekti 2kat, 0.5m nga obekti 2kat

Jug-Lindje: Im ; 1.7m nga 1kat, 1.06m ; 0.88m nga objekti 2kat
Jug-Peréndim: 13.60m nga objekti 2kat

Veri-Perendim: --

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri-Lindje: Om
Jug-Lindje: --
Jug-Peréndim: Om
Veri-Perendim: 14.40m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T

MINISTER I TURIZMIT, KUETURFES DHE
SPORTIT

Miratuar me Vendim té KKT Nr.20 Daté 04/10/2024
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~ EMERTIMIITFLETES: 'PLAN VENDOSJE E DIMENSIONUAR

Ark. Luciano Bojaxhiu

PROJEKTUES: - Nr. Lic. A.0990/2
| Nr. Lic. Res. P.A.93
- ZHVILLUES: Xhenis-SH sh.p.k
FAZA EPROJEKTIT: = Leje Ndértimi
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